
UCHWAŁA NR XVII.76.2016
RADY GMINY UDANIN

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 roku poz. 1515) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 78.178,00 zł.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 78.178,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

1. Dochody: 17.586.095,00 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 17.271.621,00 zł.

2) dochody majątkowe: 314.474,00 zł.

2. Wydatki: 18.586.095,00 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 16.838.848,00 zł.

2) wydatki majątkowe: 1.747.247,00 zł. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie 
wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: 36E995CF-989B-45D7-879D-A7BDA1B95F33. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

756

75621

0010

758

75801

2920

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVII.76.2016

Rady Gminy Udanin
z dnia 24.03.2016

Subwencje ogólne z budżetu państwa 69 787,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 391,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 391,00

78 178,00

Różne rozliczenia 69 787,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 69 787,00

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

8 391,00

Wykaz zmian w planie dochodów na 2016 rok

Id: 36E995CF-989B-45D7-879D-A7BDA1B95F33. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

90002 8 391,00

Rozdział Wartość

8 391,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVII.76.2016

Rady Gminy Udanin
z dnia 24.03.2016 

69 787,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2016 rok

8 391,00

Razem: 78 178,00

80101 69 787,00

69 787,00

Id: 36E995CF-989B-45D7-879D-A7BDA1B95F33. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenia dochodów (78.178,00 zł.) wynikają z otrzymanej informacji o ostatecznych kwotach subwencji
oraz udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w 2016 roku:

- zwiększenie subwencji oświatowej – 69.787,00 zł

- zwiększenie udziałów w PIT – 8.391,00 zł.

Zwiększenia wydatków (78.178,00 zł) wynikają ze zwiększenia subwencji oświatowej oraz udziałów w PIT

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: 36E995CF-989B-45D7-879D-A7BDA1B95F33. Podpisany Strona 1




